Do zwyczajnego wapna przeznaczonego do
bielenia, domięsza się niedokwasu cynku, po
wymięszaniu maluje się ściany zwyczajnym
pędzlem, następnie malują się ściany w podo
bny sposób rozczynem chlorku cynku, który
w połączeniu z niedokwasem cynku, tworzy
mocną i błyszczącą powłokę.

Za pozwoleniem Cenzury Rządowej. — W arszawa, dnia ‘20 Stycznia (1 Lutego) 1863 r. — Druk Ignacego Krokoszyńskiego.